SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0112/2012

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 000010/2012;

RESOLVE:

I  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  o  Comitê

Interinstitucional da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do Pará:

• IEDA MARIA LOUZADA GUEDES – (ICB/UFPA) - TITULAR

• ADRIANA VALENTE AZULAY – (ICA/UFPA) - SUPLENTE

• FRANCINEY CARVALHO PALHETA – ICEN/UFPA) - Membro

• ELINEI PINTO DOS SANTOS – (ICEN/UFPA) - Membro

• JESUS DE NAZARE CARDOSO BRABO – (IEMCI/UFPA) - Membro

• MARCO ANTONIO CUNHA MACHADO – (ICEN/UFPA) - Membro

• ANA FLAVIA DE MELLO MENDES – (ICA/UFPA) – Membro

                Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	Edson Ortiz de Matos
	                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria